
 
   

Strana 1  

 
 

DODATEK Č. 3 KE S M L O U V Ě  O  D Í L O   
číslo smlouvy objednatele: 29/11251/24-3 

   číslo smlouvy zhotovitele: 14-2024   

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
  
 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
město Uherský Brod                                                    KODRLA s.r.o.  
 

Masarykovo nám. 100 Huštěnovice 363 
 

688 01 Uherský Brod 687 03 Huštěnovice 
 

dále jen „objednatel“ dále jen „zhotovitel“ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

 
Ing. Miroslav Polášek, místostarosta Mgr. Martin Hamada 
 

tel.:
 

e-mail:  
--------- ------------------------ --------------------------- 
                                                            Bankovní spojení: 
 
Česká spořitelna a.s. ČSOB, a.s. 
číslo účtu: číslo účtu:

                                                                    

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
         Identifikační číslo: 

002 91 463 255 47 453 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

       Daňové identifikační číslo: 
CZ00291463. Objednatel není plátcem DPH CZ25547453 
 v rámci této veřejné zakázky. 
  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
u Krajského soudu v Brně oddíl  C vložka č. 32292 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

ROZVOJ VZDĚLÁVACÍ INFRASTRUKTURY ZÁKLADNÍCH ŠKOL V UHERSKÉM 
BRODĚ – ŠD HAVŘICE – NÁSTAVBA UČEBNY A PŘÍSTAVBA ŠATNY 

 
 



 
   

Strana 2  

II. PREAMBULE: 
------------------------ 
 

Účelem tohoto dodatku č. 3 (dále jen „dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. objednatele 29/11251/24 ze 
dne 12.06.2024 (dále jen „smlouva o dílo“) související s  čl.  II. odst. 1. a čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo   
z důvodu provedení víceprací při realizaci díla. 

Smluvní strany se dohodly dle čl. IV odst. 4 a 5 obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy o dílo na 
změně závazku, jejíž potřeba vznikla v důsledku dodatečných prací, které nemůže provádět jiný 
zhotovitel, neboť by to znamenalo technické a ekonomické probémy a proto v souladu v souladu s § 222 
odstavec 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen “zákon“) se mění čl. III odstavec 1 smlouvy o dílo, a to s ohledem na změny závazku a úpravu 
vyhrazené změny v čl. IV odst. 9 písmeno b) smlouvy o dílo. 

Změna závazku je uvedena ve změnovém listě (dále jen „ZL“) č. 3 a v soupisech prací dodávek a služeb 
k tomuto změnovému listu (ocenění ZL).  

 
III. PŘEDMĚT DODATKU: 
--------------------------------------- 

1. V čl. II. odst. 1 písm. a) nově zní: „provedení stavebních prací specifikované touto smlouvou o dílo, 
obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění dodatku č. 3. 
Rozsah díla se mění dle podrobně specifikovaných položek, které jsou přílohou tohoto dodatku“. 

 
2. V čl. IV. odst. 1. se mění cena díla za zhotovení skutečně provedených prací dle položkových 

rozpočtů změnového listu č. 1, které jsou přílohou tohoto dodatku takto: 
 

 
Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH 
Vícepráce (provedené práce)  +211 495,26 Kč 
Méněpráce (neprovedené práce)  -275 460,59 Kč 
Absolutní hodnota změny závazku činí 486 955,85 Kč, tj. 7,51 % 
 
Změna závazku dle § 222 odst. 5 zákona +235 037,50 Kč 
(Změna závazku dle § 222 odst. 9 zákona činí  tj. 3,62 %.  
 
 

  Celková cena díla se mění dle dodatku č.3 takto: 
 

Cena díla dle smlouvy (vč. dodatku č. 2) bez DPH            6.484.342,90 Kč 
Rozdíl změny závazku bez DPH          +171 072,17 Kč 

 
    Cena díla dle dodatku č.3 bez DPH            6 655 415,07 Kč  
 
       DPH 21 %  1 397 637,16 Kč  
    
        Celková cena díla dle dodatku č.3 včetně DPH                  8 053 052,23 Kč 
 
 (slovy: osm milionů padesát tři tisíc padesát dva korun a dvacet tři halířů včetně  DPH) 
 
 
 
 
 



 
   

Strana 3  

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ: 
----------------------------------------- 
 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo  zůstávají v platnosti.  
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi 

zmocněnými.  
3. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 3 je změnový rozpočet – soupis méněprací a vícpeprací dodávek a 

služeb, který je zpracován  k ZL 3. 
4. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

5. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení,      
objednatel obdrží dvě vyhotovení. 

 
 
 

 
 
 
V Uherském Brodě dne 12.12.2024 V Huštěnovicích dne  
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
město Uherský Brod      KODRLA, s.r.o.  
 
 
 
 
 
_____________________________    ________________________    
Ing. Miroslav Polášek, místostarosta Mgr. Martin Hamada, jednatel 
 
 
 

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
    79 schůze konaná dne 06.12.2024 
    č. usnesení  č. 1954/R79/24 



Stavba: 24014_1

Objednatel: IČO: 00291463

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25547453

DIČ:

Vypracoval: KODRLA s.r.o.

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

35 925,16

0,67

47 919,03

0,00

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském 
Brodě - ŠD Havřice

KODRLA s.r.o. 

Celkem

123 153,14

Huštěnovice 363

Město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100

688 01 Uherský Brod

687 03 Huštěnovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

171 072,17

206 998,00

171 072,17

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem

A3 0,00 171 072,17 35 925,16 206 997,33

A 0,00 74 737,75 15 694,93 90 432,68

B 0,00 7 066,65 1 484,00 8 550,65

C 0,00 7 639,81 1 604,36 9 244,17

D 0,00 13 266,73 2 786,01 16 052,74

E 0,00 43 599,00 9 155,79 52 754,79

F 0,00 27 197,50 5 711,48 32 908,98

G 0,00 14 486,10 3 042,08 17 528,18

H 0,00 44 153,78 9 272,29 53 426,07

I 0,00 -63 965,33 -13 432,72 -77 398,05

K 0,00 2 890,18 606,94 3 497,12

0,00 171 072,17 35 925,16 206 998,00

Popis stavby: 24014_1 - Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice
Popis objektu: A3 - Změna stav.prací
Popis rozpočtu: A - Změna stav.prací - silnoproud, slp
Popis rozpočtu: B - Změna stav.prací - výmalba mimo sml.
Popis rozpočtu: C - Změna stav.prací - oprava keram.soklu stávající šatny
Popis rozpočtu: D - Změna stav.prací - parapety 1.NP
Popis rozpočtu: E - Změna stav.prací - odvětrání soc.zázemí 2.NP
Popis rozpočtu: F - Změna stav.prací - VP perforovaný plech, madlo, záslepky schodiště
Popis rozpočtu: G - Změna stav.prací - kanalizace dle skutečnosti
Popis rozpočtu: H - Změna stav.prací - ZTI, ÚT
Popis rozpočtu: I - Změna stav.prací - SDK kce-podhledy, příčky dle skutečnosti
Popis rozpočtu: K - Změna stav.prací - ostatní VCP, MP k sml.

Změna stav.prací

Změna stav.prací - silnoproud, slp

Změna stav.prací - výmalba mimo 
sml.
Změna stav.prací - oprava 
keram.soklu stávající šatny

Změna stav.prací - parapety 1.NP

Změna stav.prací - odvětrání 
soc.zázemí 2.NP
Změna stav.prací - VP perforovaný 
plech, madlo, záslepky schodiště
Změna stav.prací - kanalizace dle 
skutečnosti

Změna stav.prací - ZTI, ÚT

Změna stav.prací - SDK kce-
podhledy, příčky dle skutečnosti
Změna stav.prací - ostatní VCP, MP 
k sml.

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 294,45 0,2

2 HSV 1 747,20 1,0

3 HSV 2 949,80 1,7

342 HSV -6 970,02 -4,1

416 HSV -67 466,65 -39,4

5 HSV 2 180,44 1,3

61 HSV 6 020,28 3,5

63 HSV 862,49 0,5

64 HSV 1 150,00 0,7

721-c HSV 3 600,00 2,1

721-d HSV 35 901,08 21,0

721-e HSV 1 255,00 0,7

721-f HSV 3 397,70 2,0

728-01 HSV 39 499,00 23,1

8 HSV -6 119,64 -3,6

94 HSV -9 047,50 -5,3

954 HSV 29 066,90 17,0

96 HSV 6 406,31 3,7

99 HSV 779,14 0,5

EL-01 HSV 9 282,00 5,4

EL-02 HSV 983,50 0,6

EL-03 HSV 8 898,00 5,2

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky montované lehké

Podhledy a mezistropy montované lehké

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Demontáž rozvodu ÚT u schodiště

Nový rozvod pro otopné těleso

Oprav plynového kotle

Odpad pro klima jednotku

Odsávání předsíní sociálek 2.NP

Trubní vedení

Lešení a stavební výtahy

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přemístění vypínače a světla fasády 
1.NP+výměna svítidel za nové

Přitažení tlačítka ventilátoru 2.NP

Demontáž svítidel schodiště 1.NP, nová 
kabeláž a svítidla

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



EL-04 HSV 1 509,00 0,9

EL-05 HSV 1 120,00 0,7

EL-06 HSV 3 475,10 2,0

EL-07 HSV 2 940,00 1,7

EL-08 HSV 3 050,75 1,8

EL-09 HSV 6 182,00 3,6

EL-10 HSV 8 123,60 4,7

EL-11 HSV 1 143,20 0,7

EL-12 HSV 1 297,60 0,8

EL-13 HSV 25 058,00 14,6

EL-14 HSV 1 675,00 1,0

713 PSV -5 069,82 -3,0

721 PSV 26 929,96 15,7

725 PSV -126,00 -0,1

728 PSV 4 930,50 2,9

766 PSV -16 643,66 -9,7

767 PSV 18 669,93 10,9

771 PSV 8 551,79 5,0

781 PSV 639,30 0,4

783 PSV 2 416,58 1,4

784 PSV 7 620,45 4,5

D96 PSU 2 909,41 1,7

Cena celkem 171 072,17 100,0

Montáž zásuvky 230V a 400V fasády

Připojení klimatizace

Osvětlení půdy

Schodiště

Montáž ventilátoru skladu, vedle kabinetu

Zásuvka katedry

PC zásuvky-družina, kabinet

Přetažení vypínače průjezdu

Přetažení, M+D svítidel a vypínače 
chodby do kotelny

Elektronický vstupní systém

Ventilátor

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce truhlářské, okna a dveře

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 24014_1

O: A3

R: A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: EL-01 Přemístění vypínače a světla fasády 

1.NP+výměna svítidel za nové
9 282,00

1 210010311 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová včetně 
dodávky KU 68-1902 s víčkem

kus 2,00000 24,00 48,00

2 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 20,00000 30,90 618,00

3 M21-01-1 Svítidla LED, dodávka a montáž ks 4,00000 2 154,00 8 616,00

Díl: EL-02 Přitažení tlačítka ventilátoru 2.NP 983,50
4 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 

dodávky kabelu
m 15,00000 30,90 463,50

5 M21-02-1 Tlačítko 1/0, dodávka a montáž ks 1,00000 520,00 520,00

Díl: EL-03 Demontáž svítidel schodiště 1.NP, nová 
kabeláž a svítidla

8 898,00

6 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 20,00000 30,90 618,00

7 M21-03-1 Svítidlo LED, dodávka a montáž ks 4,00000 2 070,00 8 280,00

Díl: EL-04 Montáž zásuvky 230V a 400V fasády 1 509,00
8 M21-04-1 Zásuvka praktik, dodávka a montáž ks 1,00000 774,00 774,00

9 M21-04-2 Zásuvka 400V, dodávka a montáž ks 1,00000 735,00 735,00

Díl: EL-05 Připojení klimatizace 1 120,00
10 210810057 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený 

včetně dodávky kabelu 5x6 mm2
m 8,00000 140,00 1 120,00

Díl: EL-06 Osvětlení půdy 3 475,10
11 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 

dodávky kabelu
m 39,00000 30,90 1 205,10

12 M21-06-1 Svítidlo LED, dodávka a montáž ks 1,00000 1 490,00 1 490,00

13 M21-06-2 Vypínač, dodávka a montáž ks 2,00000 390,00 780,00

Díl: EL-07 Schodiště 2 940,00
14 M21-07-1 Nadpojování (oprava) kabelů schodiště-nutná úprava kpl 1,00000 2 940,00 2 940,00

kabely, spojky - nutná úprava - při vybourání otvoru pro 
dveře zde vedly kabely : 1

1,00000

Díl: EL-08 Montáž ventilátoru skladu, vedle kabinetu 3 050,75

15 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 17,50000 30,90 540,75

16 M21-08-1 Ventilátor 100, dodávka a montáž ks 2,00000 1 255,00 2 510,00

2.NP 2.14 sklad : 1 1,00000

1.NP 1.13 : 1 1,00000

Díl: EL-09 Zásuvka katedry 6 182,00
17 210010004 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm včetně 

dodávky Monoflex 1432
m 7,00000 31,00 217,00

18 210810046 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky CYKY 3Cx2.5

m 8,00000 51,50 412,00

19 222280214 Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách-montáž m 43,00000 24,70 1 062,10

20 M21-04-1 Zásuvka praktik, dodávka a montáž ks 2,00000 774,00 1 548,00

21 M21-09-1 Zásuvka PC, dodávka a montáž ks 1,00000 1 043,00 1 043,00

22 M21-2 Drobný a spojovací materiál kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

23 371201303 Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e, dodávka m 43,00000 9,30 399,90

Díl: EL-10 PC zásuvky-družina, kabinet 8 123,60

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - silnoproud, slaboproud

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24014_1

O: A3

R: A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - silnoproud, slaboproud

24 210010004 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm včetně 
dodávky Monoflex 1432

m 11,00000 31,00 341,00

25 222280214 Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách-montáž m 120,00000 28,40 3 408,00

26 M21-09-1 Zásuvka PC, dodávka a montáž ks 3,00000 1 043,00 3 129,00

27 371201303 Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e, dodávka m 120,00000 9,30 1 116,00

28 M-21-2 Krabice KU/S, dodávka a montáž ks 3,00000 43,20 129,60

Díl: EL-11 Přetažení vypínače průjezdu 1 143,20
29 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 

dodávky kabelu
m 28,00000 30,90 865,20

30 M21-011-1 Vypínač č.6, dodávka a montáž ks 1,00000 278,00 278,00

Díl: EL-12 Přetažení, M+D svítidel a vypínače chodby 
do kotelny

1 297,60

31 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 24,00000 30,90 741,60

32 M21-012-1 Vypínač č.6, dodávka a montáž ks 2,00000 278,00 556,00

Díl: EL-13 Elektronický vstupní systém 25 058,00
33 M21-13-1 Adresovatelná barevná zobrazovací jednotka s pamětí, 

max 32 uživ.v systému, 7" LCD dotyk.displej povrchová 
montáž, handsfree, regulace hlasitosti vyzvánění i hovoru

ks 1,00000 7 400,00 7 400,00

34 M21-13-2 Venkovní dveřní jednotka s fisheye kamerou se 170°C 
úhlem záběru a čtečkou karet, LED přisvícení tlačítkem 
zvonku, čtečkou karet pro ovládání relé dveřního zámku

ks 1,00000 7 085,00 7 085,00

35 M21-13-3 Zdroj na DIN lištu s výstupním napětím 24 V DC/1,5 A a 
se směšovačem napětí a dat pro videotelefony

ks 1,00000 3 699,00 3 699,00

36 M21-13-4 Kabel CC03 bm 60,00000 54,60 3 276,00

37 M21-13-5 Žlab plastový bm 40,00000 63,70 2 548,00

38 M21-13-6 Programování kpl 1,00000 1 050,00 1 050,00

Díl: EL-14 Ventilátor 1 675,00
39 EL-14-01 d+m ventilátor sprchy kpl 1,00000 1 675,00 1 675,00

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24014_1

O: A3

R: B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 784 Malby 7 066,65

1 784191101 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná

m2 83,18200 15,00 1 247,73

stropy : 

1.13 : 1,98 1,98000

1.09 : 5,78 5,78000

1.23 : 1,49 1,49000

1.08 : 7,20 7,20000

1.24 (ve sml.rozpočtu 2x) : -4,07 -4,07000

stěny : 

1.09 : (10,3*3)-(0,8*1,97)-(0,8*1,97) 27,74800

1.13 : (11,4*1) 11,40000

1.23 : (4,9*1) 4,90000

1.08 : (10,8*3)-(0,8*1,97) 30,82400

1.24 (ve sml.rozpočtu 2x) : -4,07 -4,07000

2 784195112 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, 
dvojnásobné

m2 83,18200 60,00 4 990,92

3 784011211 Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně 
maskovací pásky 30 mm

m 27,00000 12,00 324,00

4 784011221 Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 
0,04 mm

m2 14,00000 20,00 280,00

5 784011222 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 14,00000 16,00 224,00

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - výmalba 1.NP

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24014_1

O: A3

R: C

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 942,71

1 965081702 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 23,15000 35,10 812,57

stáv.šatna : 3,5+4,8+3,5+2,95+0,9 15,65000

1.09 : 1,6+0,9+1,7+0,8+1,6+0,9 7,50000

2 978013211R0X Odstranění vrstvy lepidla z vnitřních stěn (po otlučení 
dlaždic soklu)

m2 2,70000 48,20 130,14

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 653,74
3 771475014 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, 

soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele
m 23,15000 206,00 4 768,90

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 23,15000 23,15000

4 771479001 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro 
soklíky

m 23,15000 20,60 476,89

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 23,15000 23,15000

5 597623122X dlažba keramická 300x300 - bílá dle barevnosti 
stáv.keramické dlažby

m2 2,66225 500,00 1 331,13

23,15*0,10 2,31500

Koeficient : 0,15 0,34725

6 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,04730 1 624,00 76,82

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 43,36
7 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava 

suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
t 0,01442 257,00 3,71

0,0206*0,7 0,01442

8 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 0,16480 15,00 2,47

0,0206*8 0,16480

9 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,02060 120,00 2,47

10 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,02060 19,00 0,39

11 979990111 Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - stavební 
keramika, skupina odpadu 170103

t 0,02060 1 500,00 30,90

12 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,02060 166,00 3,42

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - oprava keram.soklu stávající šatny v interiéru

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24014_1

O: A3

R: D

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 340,00

1 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 
0,05-0,2 mm

m2 21,60000 25,00 540,00

stávající šatna : 1,2*1,8*2 4,32000

stávající herna : 2,4*1,8*4 17,28000

2 612401291 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, 
vápennou štukovou omítkou

kus 12,00000 150,00 1 800,00

Díl: 64 Výplně otvorů 8 220,00
3 648991111 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a 

osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 150 
mm

m 12,00000 685,00 8 220,00

Začátek provozního součtu

  stávající šatna : 1,22+1,19 2,41000

  stávající herna : 2,38+2,39+2,40+2,40 9,57000

Konec provozního součtu

12,0 12,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 004,00
4 968096002R0x Bourání parapetů plastových š. do 50 cm m 12,00000 167,00 2 004,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 29,18
5 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,19456 150,00 29,18

Díl: 784 Malby 148,80
6 784011222 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 4,80000 31,00 148,80

4,8*1,0 4,80000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 524,75
7 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,11617 257,00 29,86

0,16596*0,7 0,11617

8 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,32768 166,00 220,39

0,16596*8 1,32768

9 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,16596 120,00 19,92

10 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,16596 19,00 3,15

11 979990181 Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - PVC 
podlahová krytina, skupina odpadu 200307

t 0,16596 1 500,00 248,94

12 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,16596 15,00 2,49

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - dodávka parapetů  1.NP

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24014_1

O: A3

R: E

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 728-01 Odsávání předsíní sociálek 2.NP 39 499,00

1 728-01-01 d+m TD Silent 800/200, ultra tichý ks 1,00000 21 640,00 21 640,00

ve stropě sociálky 2.NP : 1,0 1,00000

2 728-01-02 MCA 200 ks 1,00000 1 815,00 1 815,00

3 728-01-03 VBM 200 ks 2,00000 211,00 422,00

4 728-01-04 VHO 200 ks 1,00000 998,00 998,00

5 728-01-05 Střešní prostup izolovaný ks 1,00000 4 730,00 4 730,00

6 728-01-06 Kondenzační jímka D 200 ks 1,00000 937,00 937,00

7 728-01-07 Vyustka 325 x 75 ks 1,00000 378,00 378,00

8 728-01-08 Talířový ventil D 125 ks 2,00000 138,00 276,00

9 728-01-09 Kulaté potrubí pr. 200, 50% tvarovek kpl 1,00000 5 083,00 5 083,00

10 728-01-10 Elektroinstalace kpl 1,00000 1 588,00 1 588,00

dodávka a napojení kabeláže k motoru : 1 1,00000

11 728-01-11 Izolace k-flex 20mm, AL polepem m2 2,00000 816,00 1 632,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 4 100,00
12 728-01 D+M prostupový komínek prům.125mm ks 1,00000 3 580,00 3 580,00

13 728-02 D+M flexibilní hadice UNI ks 1,00000 520,00 520,00

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - VZT - odvětrání soc.zázemí 2.NP

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24014_1

O: A3

R: F

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 25 029,25

1 767995103 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 
hmotnosti přes 10 do 20 kg

kg 28,91700 59,00 1 706,10

Z3 - zábradlí : 27,54 27,54000

dodávka madla na vnitřní schodiště : 

hmotnost 0,62 kg/m : 

Koeficient : 0,05 1,37700

2 998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,75542 250,00 188,86

3 767-001 Výrobní dokumentace + zaměření kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

4 767-006 Doplnění záslepek na schodišti - dodávka ks 31,00000 145,00 4 495,00

5 767-007 Navaření záslepek, vč.přebroušení hod 16,00000 650,00 10 400,00

6 767-008 Přechodový plech - doplnění 1285x235 mm, d+m ks 1,00000 3 780,00 3 780,00

detail prahu u venkovního schodiště : 1 1,00000

7 767-009 Navaření ploché oc. ke schodišti pro dodatečné uchycení 
plechů

hod 2,00000 650,00 1 300,00

8 13210332 tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla S235 
(10000); d = 10,0 mm

t 0,02892 22 797,00 659,29

Z3 - zábradlí : 0,02754 0,02754

dodávka madla : 

hmotnost 0,62 kg/m : 

Koeficient : 0,05 0,00138

Díl: 783 Nátěry 2 168,25
9 783122110 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová 

konstrukce těžká, dvojnásobné
m2 12,39000 82,00 1 015,98

final nátěr viditelných částí schodiště v odstínu RAL1034 : 
6,59

6,59000

nátěr madla zábradlí - odstín RAL 1034 : 14,50*0,4 5,80000

10 783122111 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová 
konstrukce těžká, 2x email

m2 12,39000 93,00 1 152,27

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 12,39000 12,39000

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - interiérové schodiště - madlo, záslepky schodiště

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24014_1

O: A3

R: G

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 747,20

1 279311921 Beton základových zdí prostý třídy C 20/25, Beton čerstvý 
obyčejný;  C 20/25;  prostředí: X0; cement: CEM I;  Dmax 
= 22 mm;  S 3

m3 0,44800 3 900,00 1 747,20

podbetonování, vyrovnání před podkládkou zámk.dlažby, 
podél žlabu š.hřiště : 14,0*0,4*0,08

0,44800

Díl: 8 Trubní vedení -6 119,64
2 871313121 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 

kroužkem  DN 150 mm
m -15,00000 27,60 -414,00

3 877353121 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm

kus -6,00000 139,00 -834,00

4 877353121 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm

kus -1,00000 139,00 -139,00

5 877313123 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm

kus -1,00000 74,00 -74,00

6 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
třídy C 12/15, Beton čerstvý obyčejný;  C 12/15; prostředí: 
X0;  cement: CEM I;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 -0,36000 2 824,00 -1 016,64

7 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m -15,00000 28,00 -420,00

8 28611145.A trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 
kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 500,0 mm

kus -2,00000 110,00 -220,00

9 28611146.A trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 
kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 1000,0 mm

kus -2,00000 173,00 -346,00

10 28611148.A trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 
kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 3000,0 mm

kus -4,00000 440,00 -1 760,00

11 28651657.A koleno PVC; 45,0 °; D = 125,0 mm; s 1 hrdlem kus -6,00000 78,00 -468,00

12 28651690.A redukce excentrická; PVC; d = 125,0 mm; d2 = 110 mm; l 
= 141 mm; hladká, hrdlová

kus -1,00000 55,00 -55,00

13 28656164 odbočka PP; 45,0 °; l = 260 mm; hrdlovaná; spoj násuvný; 
DN 160,0 mm; DN2 125 mm

kus -1,00000 373,00 -373,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 28,83
14 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,19221 150,00 28,83

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 25 429,71
15 721176105 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka 

stěny 2,7 mm, DN 100
m 5,00000 701,00 3 505,00

dtto sml.ÚT pol.28 : 5,0 5,00000

16 721194109 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve 
specifikaci

kus 5,00000 123,60 618,00

dtto sml.ÚT pol.30 : 5,0 5,00000

17 721242111 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro 
zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou proti 
zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních 
svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky

kus 4,00000 1 150,00 4 600,00

dtto sml.ASŘ pol.206 : 4,0 4,00000

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - kanalizace venkovní

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24014_1

O: A3

R: G

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - kanalizace venkovní

18 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 18,00000 13,00 234,00

dtto sml.ZTI pol.30 : 18,0 18,00000

19 998721101 MP_Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky 
do 6 m

t -0,07580 630,00 -47,75

pol.207 ASŘ sml. : -0,0758 -0,07580

20 721171906 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125 kus 1,00000 1 780,00 1 780,00

21 721171916 Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 kus 1,00000 726,70 726,70

22 721173402 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 
systém KG

m 14,00000 832,00 11 648,00

23 721211402 Vpusť kanalizační DN 100 - nerez s bočním vývodem kus 1,00000 1 096,00 1 096,00

24 998721101R0x Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 
m

t 0,50755 630,00 319,76

25 721-a Hzs-nezmeritelne stavebni prace (stavební výpomoce) h 5,00000 420,00 2 100,00

26 721242111R00 MP_Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro 
zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou proti 
zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních 
svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky

kus -1,00000 1 150,00 -1 150,00

pol.206 ASŘ sml. : -1 -1,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -6 600,00
27 3130001R MP_Pororošt 3x SP1000/500 - 30/3 - 34/38mm, žárově 

zinkovaný
kus -3,00000 1 400,00 -4 200,00

pol.296 ASŘ sml. : -3 -3,00000

28 3130001R1 MP_Zabudování roštu kus -3,00000 800,00 -2 400,00

pol.297 ASŘ sml. : -3 -3,00000

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24014_1

O: A3

R: H

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721-c Demontáž rozvodu ÚT u schodiště 3 600,00

1 721-c-1 Demontáž rozvodu potrubí ÚT_u schodiště nh 6,00000 600,00 3 600,00

Díl: 721-d Nový rozvod pro otopné těleso 35 901,08
2 733190106 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, 

plastových, měděných do DN 32
m 20,00000 13,30 266,00

dtto sml.ÚT pol.38 : 20,0 20,00000

3 734263211 Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém, 
rohové, mosazné, DN EK 20x20, PN10 včetně dodávky 
mateirálu

kus 1,00000 601,00 601,00

dtto sml.ÚT pol.56 : 1 1,00000

4 735159230 Montáž panelových těles dvouřadých do délky 1980 mm kus 1,00000 620,00 620,00

5 735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění  otopných 
těles

kus 1,00000 25,80 25,80

dtto pol 67 ÚT : 1 1,00000

6 767883121 Objímka pro zavěšení potrubí jednošroubová, pro potrubí 
průměru 48 - 53 mm, s upínací sestavou, maximální 
doporučené zatížení v tahu 0,75 kN

ks 8,00000 70,00 560,00

dtto pol.73 ÚT : 8 8,00000

7 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 
m

t 1,12548 1 985,00 2 234,08

8 733113121 Příplatek k ceně za zhotovení přípojky potrubí plastového kus 2,00000 185,90 371,80

9 733222304 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT m 5,00000 830,00 4 150,00

10 733222305 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT m 15,00000 1 056,00 15 840,00

11 733224225 Příplatek k potrubí měděného za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 28x1,5

kus 6,00000 497,00 2 982,00

12 734209131 Mtž svorného šroubení kus 2,00000 47,50 95,00

13 734209132 Mtž tvarovek Cu do DN 50 kus 1,00000 81,30 81,30

14 734291952 Mtž termostatické hlavice kus 1,00000 17,50 17,50

15 102IVA501172 Termostatická hlavice T 5000 bílá kus 1,00000 533,00 533,00

16 102VOGF00R2A600AKonzoly pro v.600 VN-COSMOMAT sada 1,00000 285,00 285,00

17 104CU4243G28X1 Přechodka vnější 28x1 - bronz kus 1,00000 120,00 120,00

18 104HZP1034 Šroubení svěrné KV 15 15x1/2- pro Cu kus 2,00000 111,30 222,60

19 CNM22-55100M Těleso otopné  22-5100M kus 1,00000 6 896,00 6 896,00

Díl: 721-e Oprav plynového kotle 1 255,00
20 721-e-1 Oprava plynového kotle kpl 1,00000 1 255,00 1 255,00

Díl: 721-f Odpad pro klima jednotku 3 397,70
21 721194105 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve 

specifikaci
kus 1,00000 92,70 92,70

22 721-f-1 Uzávěrka záp.vodní podomítková pro odvod kondenzátu, 
pro klimatizační jednotky DN32-100x100

ks 1,00000 1 355,00 1 355,00

23 721-f-3 Hzs-nezmeritelne stavebni prace (stavební výpomoce) h 2,00000 420,00 840,00

24 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka 
stěny 1,8 mm, DN 50

m 2,50000 444,00 1 110,00

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - ZTI, ÚT

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24014_1

O: A3

R: I

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké -6 970,02

1 342013129 Příčka SDK tl.100mm,oc.kce,2xopláš,RB+DFRIH 12,5mm m2 -7,63200 1 861,00 -14 203,15

pol.46 sml ASŘ : 

F5 : 

2.13-2.14 kabinet/sklad : -(3,15*3-0,9*2,02) -7,63200

2 342013321 MP_Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, 
desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 
mm, požární odolnost EI 60, Výrobek

m2 -7,24500 1 463,00 -10 599,44

pol.46 sml ASŘ : 

2.12-2.03 schodiště : -7,245 -7,24500

3 342263990 VCP_Příplatek k použití druhé vrstvy opláštění na sdk 
příčkách sádrokart.deskou RB tl. 12,5 mm

m2 51,77200 85,90 4 447,21

4 342091211 VCP_Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební 
konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm

m 68,20000 59,20 4 037,44

5 342012221RT_ VCP_Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 
12,5mm izolace 50mm

m2 7,63200 1 445,00 11 028,24

2.13-2.14 kabinet/sklad : (3,15*3-0,9*2,02) 7,63200

6 342012321R0_ VCP_Příčka SDK tl. 150mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 
12,5mm izolace 80mm

m2 7,24500 1 283,00 9 295,34

2.12-2.03 schodiště : 7,245 7,24500

7 342263990RDx MP_Odpočet za nepoužití vysokopevnostní desky na sdk 
příčkách , 1x na obou stranách

m2 -51,77200 212,00 -10 975,66

k pol.47 ASŘ sml. : -51,772 -51,77200

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké -67 466,65

8 342264514 VCP_Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 400x400 
mm typ SP, požární odolnost EI 30, vč dodávky

kus 1,00000 7 875,00 7 875,00

m.č.2.08 : 1 1,00000

9 342264051 VCP_Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 
desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 17,70000 1 011,00 17 894,70

2.13 : 10,50 10,50000

2.14 : 7,20 7,20000

10 342264051 VCP_Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 
desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 14,71000 1 072,00 15 769,12

2.05 : 3,14 3,14000

2.06 : 3,20 3,20000

2.07 : 0,68 0,68000

2.08 : 3,09 3,09000

2.09 : 1,19 1,19000

2.10 : 2,10 2,10000

2.11 : 1,31 1,31000

11 714111101 VCP_Montáž akustických obkladových panelů na nosný 
rošt, s lištovanými spárami

m2 87,75000 513,00 45 015,75

herna 2.12 : 

plocha, šikminy : (4,5+2,0)*13,50 87,75000

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - SDK kce-podhledy, příčky dle skutečnosti

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24014_1

O: A3

R: I

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - SDK kce-podhledy, příčky dle skutečnosti

12 714211111RT2R MP_Montáž akustického podhledu z minerálních panelů, 
včetně dodávky akustického panelu tl. 12,5mm, akustické 
izolace 50mm a akustické závěsy

m2 -178,00000 1 240,00 -220 720,00

pol.36 ASŘ sml : 

podhled 2.NP : -178 -178,00000

13 59593007 VCP_Podhled akustický Rigiton black Activ Air 
125x1200x2000 hr.SK, dodávka

m2 96,52500 691,00 66 698,78

87,75 87,75000

Koeficient : 0,1 8,77500

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

29 066,90

14 342267111 VCP_Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 
0,5/0,5m

m 6,90000 1 221,00 8 424,90

kastl sociálky 0,20x0,20 : 3,10 3,10000

kastl průjezd 1,0x0,40 : 3,80 3,80000

15 342267112 VCP_Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m m 8,80000 1 606,00 14 132,80

Z9 : 

sdk kastl Z9 0,40x0,45x0,40 : 4,20 4,20000

sdk kastl Z9 0,25x0,30x0,60 : 4,60 4,60000

16 342267112R0x VCP_Příplatek k obkladu trámu sádrok.třístranný za 
rozměr větší než 0,5 m

m 4,60000 212,00 975,20

17 342267112R0y VCP_Příplatek k obkladu trámu sádrok.dvoustranný za 
rozměr větší než 0,5 m

m 3,80000 270,00 1 026,00

18 954-001 VCP_SDK výdřeva pro osazení zař.předmětů do sdk 
příček

ks 11,00000 339,00 3 729,00

2.05, 2.06 (radiátor, umyvadlo, madlo) : 5 5,00000

2.08, 2.09 (radiátor, umyvadlo, pisoár) : 3 3,00000

2.10, 2.11 (radiátor, umyvadlo) : 2 2,00000

2.12 (radiátor) : 1 1,00000

19 954-002 VCP_Příplatek za zpevnění profilem UA100 sdk kastlu, 
pro zpětnou montáž dřev.stěny s dveřma

kpl 1,00000 779,00 779,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 366,78
20 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2,44521 150,00 366,78

Díl: 713 Izolace tepelné -18 962,34
21 713111121 MP_Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, 

uchycení drátem,
m2 -38,02000 96,00 -3 649,92

pol.192 ASŘ sml. : -38,02 -38,02000

odpočet m.č. 2.03, 2.04, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08, 2.09, 2.10, 
2.11 : 

22 631509214 MP_deska izolační akustická; minerální vlákno; tl. 50,0 
mm; kašírování netkaná skelná textilie; součinitel tepelné 
vodivosti 0,037 W/mK; R = 1,350 m2K/W; obj. hmotnost 
30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 -39,92100 381,00 -15 209,90

-38,02 -38,02000

Koeficient : 0,05 -1,90100

23 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t -0,08003 1 281,00 -102,52

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24014_1

O: A3

R: K

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 294,45

1 113106231 VCP_Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  
v jakékoliv ploše ze zámkové dlažky, kladených, do lože z 
kameniva

m2 7,55000 39,00 294,45

pol.1 bour.práce sml. : 

zpevn.plochy v místě schodiště-pro předláždění plochy do 
spádu : 
MP dle sml : -1,8*6 -10,80000

skutečnost : ((0,9+2)/2)*10 14,50000

vstup průjezd před nově osaz.dveřní stěnou : 3,85*1,0 3,85000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 949,80
2 311271186 VCP_Zdivo nosné z tvárnic porobetonových pero-drážka 

tloušťky 250 mm charakteristická pevnost v tlaku, fk = 
2,32 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,429 W/m2.K

m2 3,01000 980,00 2 949,80

pol.33 ASŘ sml. : 

dozdívky po 2.ocel.sloupek, šatna m.č.1.27 : 1,0*2,7 2,70000

dozdívky pro posun dveřního otvoru m.č.2.08 : 0,1*3,1 0,31000

Díl: 5 Komunikace 2 180,44
3 564801111 VCP_Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm m2 7,55000 52,80 398,64

4 596215021 VCP_Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 
mm, tloušťka lože 40 mm

m2 7,55000 236,00 1 781,80

pol.62 ASŘ sml. : 

zpevněné plochy v místě schodiště, předláždění plochy do 
spádu : 3,7

3,70000

vstup průjezd před nově osaz.dveřní stěnou, vyspádování 
: 3,85*1,0

3,85000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 680,28
5 602011141 VCP_Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, 

vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,
m2 5,40000 90,00 486,00

pol.72 ASŘ sml. : 

dozdívky po 2.ocel.sloupek, šatna m.č.1.27 : 1,0*2,7*2 5,40000

6 602015202 VCP_Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, 
cementová,

m2 5,40000 40,00 216,00

pol.70 ASŘ sml. : 

dozdívky po 2.ocel.sloupek, šatna m.č.1.27 : 1,0*2,7*2 5,40000

7 602015216 VCP_Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, 
vápenocementová, s vyšším podílem vápna, tloušťka 
vrstvy 15 mm,

m2 5,40000 269,00 1 452,60

pol.71 ASŘ sml. : 

dozdívky po 2.ocel.sloupek, šatna m.č.1.27 : 1,0*2,7*2 5,40000

8 612403387 VCP_Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou 
maltou ze suchých směsí 150 x 100 mm

m 2,90000 200,00 580,00

zapravení po novém rozvodu ÚT : 2,9 2,90000

9 612425931 VCP_Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s 
použitím suché maltové směsi

m2 0,67500 1 081,00 729,68

1,0*2,7*0,25 0,67500

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - ostatní více a méně práce 

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24014_1

O: A3

R: K

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - ostatní více a méně práce 

10 612473186 VCP_Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za 
zabudované rohovníky

m 5,40000 40,00 216,00

2,7*2 5,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 862,49
11 631313621 VCP_Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm 

třídy C 20/25 , Beton čerstvý obyčejný;  C 20/25;, 
prostředí: X0;  cement: CEM I;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 0,22370 3 604,00 806,21

pol.102 ASŘ sml. : 

dobetonování stáv.podlahy kotelny m.č.1.14 : 3,88*0,04 0,15520

dobetonování prostoru po vybourané čistící zóně : 
1,5*1,0*0,02

0,03000

podbetonování pro spád dlažby : 3,85*1,0*0,01 0,03850

12 631319161 VCP_Příplatek za konečnou úpravu mazanin m3 0,03000 1 876,00 56,28

pro kladení ker.dlažby : 0,03 0,03000

Díl: 64 Výplně otvorů -7 070,00
13 648991111 MP_Osazení parapetních desek z plastických hmot 

Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot 
šířky 150 mm

m -1,80000 685,00 -1 233,00

pol.156 ASŘ sml. : 

parapety P2-okna wc : -0,6*3 -1,80000

14 640004 MP_Hliníkové žaluzie bílé horizontální š. 25mm na okno 
600x600mm, s plochým horním nosníkem s dodícím, 
táhlem a ovládacím mechanismem

kus -3,00000 599,00 -1 797,00

pol.127 ASŘ sml. : 

C07 : -3 -3,00000

15 D11 MP_Dveře jednokřídlé 800x1970mm plné, posuvné se 
zadlabavacím zámkem, vč. mušle, cylindrická vložka, , 
klika, rozetové kování, CPL laminátové, celoobvodový rám 
křídla, posuvný systém

kus -1,00000 10 480,00 -10 480,00

pol.138 ASŘ sml. : -1 -1,00000

16 D11-01 VCP_Dveře jednokřídlé 800x1970mm plné bílé, posuvné 
po vodící pojezdvové kolejnici, vč. mušle

kus 1,00000 6 440,00 6 440,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -9 047,50
17 944944013 MP_Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 -258,50000 17,00 -4 394,50

18 944944033 MP_Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další 
i započatý měsíc použití ochranných sítí  z umělých 
vláken

m2 -258,50000 8,00 -2 068,00

pol.176 ASŘ sml. : -258,50 -258,50000

19 944944083 MP_Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 -258,50000 10,00 -2 585,00

pol.177 ASŘ sml. : -258,50 -258,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 459,60
20 965048150 VCP_Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, 

plochy do 50%
m2 1,50000 42,00 63,00

pol.14 Bour.práce sml. : 1,5 1,50000

21 965081713 VCP_Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 
10 mm, plochy přes 1 m2

m2 1,50000 31,00 46,50

pol.15 Bour.práce sml. : 

vybourání ker.dlažby ve stáv.šatně s čistící zónou 
(m.č.1.02) : 1,5*1,0

1,50000

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24014_1

O: A3

R: K

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - ostatní více a méně práce 

22 970031130 VCP_Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm m 0,30000 3 370,00 1 011,00

odvětrání skladu 2.14 : 0,30 0,30000

23 96-001 VCP-Příplatek za bourání čistící zóny ks 1,00000 290,00 290,00

24 967041112x VCP_Přisekání rovných ostění š.do 250 mm m 3,10000 661,00 2 049,10

přisekání ostění pův otvoru dveří pro posun dveřního 
otvoru m.č.2.08 : 3,10

3,10000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 354,35
25 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2,36230 150,00 354,35

Díl: 713 Izolace tepelné 13 892,52
26 713121111 VCP_Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez 

dodávky materiálu
m2 120,55454 35,00 4 219,41

pol.201 ASŘ sml. : 

dorovnání výšek podlah 2.NP polystyrenem EPS 150S : 
120,55454

120,55454

27 28375705R VCP_deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; 
rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 2,53155 3 789,00 9 592,04

pol.199 ASŘ sml. : 

EPS 2.NP : 120,55*0,02 2,41100

Koeficient : 0,05 0,12055

28 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,06329 1 281,00 81,07

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 500,25
29 721176213 VCP_Potrubí KG odpadní svislé, D 125 x 3,2 mm, vč.d+m 

větrací mřížky
m 1,00000 1 499,00 1 499,00

odvětrání sprch.koutu 1.NP do půdního prostoru : 1,0 1,00000

30 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,00198 630,00 1,25

Díl: 725 Zařizovací předměty -126,00
31 725014141 MP_Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bilé, hluboké 

splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 700 mm, výška 480 mm

soubor -1,00000 6 314,00 -6 314,00

pol.69 ZTI sml. : -1 -1,00000

32 725017153 MP_Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 
mm

soubor -1,00000 5 607,00 -5 607,00

pol.57 ZTI sml. : -1 -1,00000

33 725014141R0x VCP_Handicap wc kombi zvýšený sedák,  zadní odpad, 
bílá

soubor 1,00000 6 990,00 6 990,00

34 725017153R0x VCP_Umyvadlo bezbariérové invalidní, bílé, šířka 550  
mm, hloubka 550 mm

soubor 1,00000 4 805,00 4 805,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 830,50
35 728415112 VCP_Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 kus 1,00000 437,00 437,00

odvětrání skladu m.č.2.14 : 1 1,00000

36 42972800 VCP_Mřížka čtyřhranná KMM 125 x 125 mm TP.20 kus 1,00000 393,50 393,50

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1,00000 1,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře -16 643,66
37 766624063 MP_Montáž střešních oken lamelových žaluzií kus -3,00000 756,00 -2 268,00

pol.246 ASŘ sml. : -3 -3,00000

38 766624064 MP_Montáž střešních oken zastiňujících rolet kus -3,00000 787,50 -2 362,50

pol.249 ASŘ sml. : -3 -3,00000

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24014_1

O: A3

R: K

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - ostatní více a méně práce 

39 61140574 MP_žaluzie vnitřní hliník; horizontální; š. okna 780 mm; h 
okna 1 400 mm; lamely š=35 mm; ovládání spodní lištou a 
jezdcem

kus -3,00000 2 635,50 -7 906,50

pol.247 ASŘ sml. : -3 -3,00000

40 61140583.B MP_markýza vnější sklolaminát; š. okna 660 mm; h okna 
1 180 mm; ovládání ručně

kus -3,00000 1 365,00 -4 095,00

pol.250 ASŘ sml. : -3 -3,00000

41 998766102 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t -0,00870 1 340,00 -11,66

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 240,68
42 767911130RTx VCP_Úprava oplocení z pletiva doplnění napínacího drátu m 2,50000 95,90 239,75

plot od souseda : 2,5 2,50000

43 998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,00370 250,00 0,93

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 898,05
44 771101101 VCP_Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů 

pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem
m2 1,50000 10,30 15,45

pol.300 ASŘ sml. : 

doplnění ker.dlažby ve stáv.šatně  (m.č.1.02) : 1,5*1,0 1,50000

45 771101210 VCP_Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu 
pod dlažby

m2 1,50000 36,00 54,00

pol.303 ASŘ sml. : 

doplnění ker.dlažby ve stáv.šatně  (m.č.1.02) : 1,5*1,0 1,50000

46 771575109 VCP_Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 
x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 1,50000 535,60 803,40

pol.301 ASŘ sml. : 

doplnění ker.dlažby ve stáv.šatně  (m.č.1.02) : 1,5*1,0 1,50000

47 771579793 VCP_Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 
Příplatky k položkám montáže podlah keramických 
příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 1,50000 20,60 30,90

pol.302 ASŘ sml. : 

doplnění ker.dlažby ve stáv.šatně  (m.č.1.02) : 1,5*1,0 1,50000

48 771589791 VCP_Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 1,50000 82,70 124,05

49 597623122 VCP_dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 
mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4

m2 1,72500 473,80 817,31

pol.292 ASŘ sml. : 

doplnění ker.dlažby ve stáv.šatně  (m.č.1.02) : 1,5*1,0 1,50000

Koeficient : 0,15 0,22500

50 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,03260 1 624,00 52,94

Díl: 781 Obklady keramické 639,30
51 781675114 VCP_Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 20x20 

cm weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)
m 1,80000 274,00 493,20

52 597813600 VCP_obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 
mm; pro interiér; barva bílá; mat

m2 0,43200 299,00 129,17

pol.319 ASŘ sml. : 1,8*0,2 0,36000

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24014_1

O: A3

R: K

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 3

Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Změna stav.prací

Změna stav.prací - ostatní více a méně práce 

Koeficient : 0,20 0,07200

53 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,00702 2 412,00 16,93

Díl: 783 Nátěry 248,33
54 783122110 VCP_Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová 

konstrukce těžká, dvojnásobné
m2 1,41900 82,00 116,36

nátěr obnaženého ocel.sloupku u proskl.dveří C01-
m.č.1.14 kotelna : 2,15*0,2*3*1,1

1,41900

55 783122111 VCP_Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová 
konstrukce těžká, 2x email

m2 1,41900 93,00 131,97

nátěr obnaženého ocel.sloupku u proskl.dveří C01-
m.č.1.14 kotelna : 2,15*0,2*3*1,1

1,41900

Díl: 784 Malby 405,00
56 784191101 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 5,40000 15,00 81,00

57 784195112 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, 
dvojnásobné

m2 5,40000 60,00 324,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 341,30
58 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava 

suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
t 1,36020 257,00 349,57

1,94315*0,7 1,36021

59 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,94315 166,00 322,56

60 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 15,54520 15,00 233,18

1,94315*8 15,54520

61 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 1,94315 19,00 36,92

62 979990105 Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina 
odpadu 170102

t 1,94315 600,00 1 165,89

63 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,94315 120,00 233,18

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


